
 

*UOHSX00DISYX* 
UOHSX00DISYX 

 ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE 

 

 

                                   ROZHODNUTÍ 

Spisová značka:   

ÚOHS-S0205/2020/KS   
Číslo jednací:   

ÚOHS-17718/2020/840/ASm  Brno: 12. 6. 2020 

   

 
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže ve správním řízení sp. zn. ÚOHS-S0205/2020/KS, 
zahájeném dne 25. 5. 2020 podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, a § 15 zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně 
některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s § 21 téhož zákona, na základě zjednodušeného návrhu účastníka řízení, společnosti BJH Czech, 
a.s., se sídlem Praha 1 – Nové Město, V celnici 1031/4, IČO 07877935, zastoupeného JUDr. 
Tomášem Čihulou, LL.M. Eur., Ph.D., advokátem, se sídlem Praha 1, Na Příkopě 19, na povolení 
spojení soutěžitelů ve smyslu § 12 a násl. téhož zákona, vydává toto 

ROZHODNUTÍ: 

Spojení soutěžitelů BJH Czech, a.s., se sídlem Praha 1 – Nové Město, V celnici 1031/4, 
IČO 07877935, na straně jedné, a Conectart s.r.o., se sídlem Praha 9 – Vysočany, K Žižkovu  851/4, 
IČO 24728055, a GMI Media, spol. s r.o., se sídlem Praha 9 – Dolní Počernice, Bakurinova 12, 
IČO 25711296, na straně druhé, ke kterému má dojít dle § 12 odst. 2 zákona č. 143/2001 Sb., 
o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské 
soutěže), ve znění pozdějších předpisů, na základě „Smlouvy o převodu podílů“, uzavřené dne 
[„obchodní tajemství“] mezi společností KKCG Technologies s.r.o., se sídlem Praha 10 – Strašnice, 
Vinohradská 1511/230, IČO 07171234, jako prodávajícím, a společností BJH Czech, a.s., jako 



Č.j.: ÚOHS-17718/2020/840/ASm  

kupujícím, v jejímž konečném důsledku má společnost BJH Czech, a.s. přímo či nepřímo nabýt 
obchodní podíly představující 100 % na základním kapitálu a hlasovacích právech ve společnostech 
Conectart s.r.o. a GMI Media, spol. s r.o., a tím i možnost výlučně kontrolovat tyto společnosti, se 
dle § 16a odst. 3 věta druhá téhož zákona 

POVOLUJE. 

ODŮVODNĚNÍ 

1. K posuzovanému spojení soutěžitelů má dojít v souladu s § 12 odst. 2 zákona 
č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon 
o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na základě 
dokumentu uvedeného ve výroku tohoto rozhodnutí, v jehož konečném důsledku má 
společnost BJH Czech, a.s., se sídlem Praha 1 – Nové Město, V celnici 1031/4, IČO 07877935 
(dále jen „BJH Czech“), přímo nabýt obchodní podíly představující 95 % na základním 
kapitálu a hlasovacích právech ve společnosti Conectart s.r.o., se sídlem Praha 9 – Vysočany, 
K Žižkovu  851/4, IČO 24728055 (dále jen „Conectart“), a 100 % na základním kapitálu 
a hlasovacích právech ve společnosti GMI Media, spol. s r.o., se sídlem Praha 9 – Dolní 
Počernice, Bakurinova 12, IČO 25711296 (dále jen „GMI Media“).1 Společnost BJH Czech má 
v důsledku posuzované transakce získat možnost přímo výlučně kontrolovat společnosti 
Conectart a GMI Media. 

2. Spojení splňuje notifikační kritérium stanovené v § 13 písm. a) zákona, a podléhá tak 
povolení Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“).  

3. Společnost BJH Czech je společností kontrolovanou holdingovou společností NOBIUM S.à r.l., 
se sídlem Lucemburské velkovévodství, Lucemburk, 14 rue Eduard Steichen (dále jen 
„NOBIUM“), která byla založena za účelem nabývání a držení majetkových podílů v jiných 
společnostech. Společnost NOBIUM je dceřinou společností fondu soukromého kapitálu 
Genesis Private Equity Fund III L.P., se sídlem Channel Islands, který jejím prostřednictvím 
realizuje kapitálové investice do společností, jejich rozvoje a následného prodeje za účelem 
zhodnocení vložených prostředků. Společnosti náležející do stejné podnikatelské skupiny 
jako společnost NOBIUM se na území České republiky zabývají zejména poskytováním služeb 
pro farmaceutické společnosti v oblasti výzkumu a vývoje léčiv, především prováděním 
analýz a studií a vývojem analytických metod (prostřednictvím společnosti Quinta-Analytica 
spol. s r.o.), maloobchodním prodejem spotřební elektroniky, domácích spotřebičů, 
počítačové techniky a telekomunikačních zařízení (např. HP Tronic-prodejny elektro a.s.), 
výrobou komponentů pro zařízení v oblastech energetiky, petrochemie a dopravy 
(Sanborn a.s.), výrobou zařízení pro průmyslovou automatizaci a přesnou nástrojářskou 
výrobu a dodávkami průmyslových pohonů (D2G a.s.), dodávkami ucelených řešení v oblasti 
informačních a telekomunikačních technologií (mj. ARANEA TECHNOLOGY a.s.), 
poskytováním služeb v oblasti podnikového stravování (GTH Catering a.s.), poskytováním 

                                                      
1
 Společnost GMI Media pak drží zbylý 5% obchodní podíl na základním kapitálu a hlasovacích právech ve společnosti 

Conectart.  



Č.j.: ÚOHS-17718/2020/840/ASm  

služeb v oblasti bezpečnostních, řídících a informačních technologií (ST Security a.s.), 
vývojem a realizací obchodních interiérů (3070, a.s.) nebo technického zařízení budov (Stangl 
Technik Česko spol. s r.o.).  

4. Společnost Conectart se zaměřuje v České republice na oblast služeb Business Process 
Outsourcing, včetně kompletní zákaznické péče a outsourcingu call center, zahrnující 
i poskytování marketingových průzkumů, konzultační činnosti a nabídku profesionálních 
tréninků. Společnost Conectart dále kontroluje společnost Megalax Real, s.r.o., která však 
poskytuje své služby v předmětné oblasti pouze společnosti Conecart jako její subdodavatel. 
Jedinou činností společnosti GMI Media je držení 5% obchodního podílu na společnosti 
Conectart. 

5. Úřad v řízení ověřil, že posuzovaná transakce splňuje podmínky pro aplikaci zjednodušeného 
řízení o povolení spojení ve smyslu § 16a odst. 1 písm. a) zákona a Oznámení Úřadu 
o zjednodušeném řízení pro posuzování některých případů spojení soutěžitelů. Úřad zjistil, že 
spojení nebude mít za následek podstatné narušení hospodářské soutěže, a proto v souladu 
s § 16a odst. 3 věta druhá zákona vydává rozhodnutí o povolení spojení. 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení v souladu s § 152 odst. 1 a 5, ve spojení 
s § 83 odst. 1 a § 85 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
podat do 15 dnů od jeho oznámení rozklad, o kterém rozhoduje předseda Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže. Rozklad se podává u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. Včas podaný 
a přípustný rozklad má odkladný účinek. 

 
 

Otisk úředního razítka 
 
 
JUDr. Hynek Brom 
I. místopředseda Úřadu  

 

 

 

Obdrží: 
JUDr. Tomáš Čihula, LL.M. Eur., Ph.D., advokát 
Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář 
Na Příkopě 19  
110 00 Praha 1 
datová schránka: tuu5b8d 
 
Vypraveno dne 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy 


